quintá-Íêire, í6 de iâneiro de 2025

'19-Anol-No568
DÁRIO OFICIAL DO MUNrcÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COOUEIROS

r
ESIADO DE SERGIPE

PREFEITURA U'{ICIPAL DE BARRA OOS COOUEIROS

;

1

I

DECRETO üU|'ICTPAL No. 46812025

(Dê í6 dê lanêin, de 2025)

Nomera Ocupanle de Cargo em Com ssào

Simbolo CC-VI. do Quadro Pessoal da

Prefêituía Municipâl de Barra dos

Coqueiros/SÊ, e dá orrlras providenêiâs

O PREFEITO UNICIPÂL DE BARRA DOS COQUEIROS. Estado de Sergipe, n,r uso

de suãs 8tÍibuiçÕes bgais e em coníoÍmidade a Lei Orgânrca Municipal e com base na

Lei ComplemEntar no 00112025, RESOLVE:

NOMEAR:

Art 10 - CARLO§ CR§nÂNO DA CONCÊ|CÃO SILVA. inscÍito no Cadast.o de

Pessoa Fisica - CPF sob no 036.)«X XXX,06. parâ exêrceÍ o Ca.go êm Comissáo de

Cheíe de Gabi^elê. Slmbolo CC-VI. da Secretana Municipalde Tuflsmo

AÊ 2ô - Este Deoreto enlra em vigor na data de sua publicaçáo, retroagindo $êus

eÍL.itôs a paÍlir do dia 07 de JanerÍo de 2025

Art 30 * Revogâ-se disposiçáo ao contrá.io

Gât inslê dô , 16 de jâneiro de 2025

AIRTON SA MARTINS

P.efe Munrcipal

Avêakle Moiges Gomes Pereira 16 - Centro , Bâríà dos Coq!êrrogsE
cEP {9 140-000 - ôNpJ 13 .128 8610001,90

Esta edição enconlra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/preÍeitura/barradoscoqueiros

Avenida Moises Gomes Pereira CEp:49.1it0.000
TELEFONE: (79) 3025-8104
EMAIL: sêcom@barradoscoquelros.sê.gov.br

DIÁRlo OFICIAL DO MUNICiPIO

DECRETO